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Türkiye - Afrika Boynuzu İstanbul Toplantısı 
 
Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi TASAM ve Afrika Boynuzu Araştırmalar Merkezi HASC 
işbirliği ile “Türkiye Afrika Boynuzu Stratejik Diyalog Programı” başlıyor. Alanında uzman 
kişilerin katılımı ile “Türkiye - Afrika Boynuzu Ülkeleri: Karşılıklı Bağımlılık ve Derinleşme” ana 
teması altında birçok konu 24 Aralık 2016’da İstanbul Wish More Hotel Bayrampaşa’da ele 
alınacak.  
  
TASAM ve HASC işbirliği ile 2016-2021 sürecinde devam edecek beş yıllık Stratejik Diyalog Programı 
başlıyor. Program, Türkiye ile Afrika Boynuzu ülkelerini oluşturan; Etiyopya, Somali, Eritre ve Cibuti’de icra 
edilecek. Ana teması “Türkiye - Afrika Boynuzu Ülkeleri: Karşılıklı Bağımlılık ve Derinleşme” olan programın 
alt temaları “Etiyopya - Türkiye”, “Somali - Türkiye”, “’Eritre - Türkiye”, “Cibuti - Türkiye” olacak. Afrika 
Boynuzu’nun stratejik etkileşim alanında; Sudan, Güney Sudan, Kenya, Uganda, Nil Havzası, Arap 
Yarımadası, Aden Körfezi ve Hint Okyanusu yer alıyor.  
 
“Türkiye - Afrika Boynuzu Stratejik Diyalog Programı İstanbul Toplantısı”na konuşmacı olarak AK Parti 
Erzurum Milletvekili Zehra TAŞKESENLİOĞLU, Dışişleri Bakanlığından Büyükelçi Fırat SUNEL, Afrika Birliği 
ECOSOC Başkanı Joseph CHILENGI, Büyükelçi (E) Murat BİLHAN, Büyükelçi (E) Ali Engin OBA, DEİK Afrika İş 
Konseyi Koordinatörü Tamer TAŞKIN, TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, Afrika Boynuzu Araştırmalar 
Merkezi Başkanı Abdullah İsmail ADEM, İngiltere Afrika Boynuzu Kalkınma ve Bilgi Merkezi Başkanı Dr. 
Ömer ZERAİ gibi Türkiye ve Afrika Boynuzu ülkelerinin yanı sıra farklı bölge ve ülkelerden resmî, sivil ve özel 
disiplinlilerden ilgililer; STK’lar, düşünce kuruluşları, bazı uluslararası kuruluşlar ile iş dünyası ve misyon 
temsilcileri ile akademisyenler, uzmanlar, ulusal ve uluslararası medya temsilcileri katılacak. 
 
TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY; “Türkiye - Afrika Boynuzu Stratejik Diyalog Programı ile ilgili; “Tarih 
boyunca, pek çok etkili güç, Etiyopya, Somali, Eritre ve Cibuti’den oluşan ve fakat özellikle Sudan, Güney 
Sudan, Kenya ve Uganda gibi ülkelere; Nil Havzası, Arap Yarımadası, Aden Körfezi ve Hint Okyanusu gibi 
coğrafyalara komşuluğundan bağımsız düşünülmesi de pek mümkün olmayan Afrika Boynuzu bölgesinin 
stratejik konumu ve öneminin farkındalığıyla siyasi, iktisadi ve hatta askerî açıdan Bölge’de varlık gösterme 
eğiliminde olmuşlardır. Nitekim, belli dönemlerde, Afrika Boynuzu bölgesi bu eğilimden kaynaklanan 
uluslararası güç rekabetinin istikrarsızlaştırıcı sonuçlarıyla karşı karşıya kalmıştır. Bölge hâlen bu güçlerin ilgi 
odağı olmayı sürdürmektedir.  Ülkelerin büyüme hedeflerine ve küresel ekonomik ilişkilere bağlı olarak 
karşılıklı bağımlılık ilişkilerinin dünya çapında giderek derinleştiği günümüzde, ilişkilerin çok boyutlu 
geliştirilmesi; enerji güvenliğinin sağlanması; yasadışı ticaret ve türevlerinin önlenmesi; artan terörist 
faaliyetlere karşı mücadele zorunluluk arz etmektedir. İstikrar, barış ve güvenliğin ekonomik, sosyal ve 
siyasi etkileşimle bağlı bulunduğu Afrika Boynuzu bölgesinde, barış ve güvenliği tehdit eden gelişmelerin 
önüne geçilmesi hem Bölge ülkeleri hem de Bölge’ye yönelik bölgesel, kıtasal ve uluslararası örgütler için 
başlıca görev hâline gelmiştir. Bu süreçte, Türkiye ve Afrika Boynuzu ülkeleri kritik öneme sahip uzun vadeli 
çıkarların sürdürülebilirliği ve kapasite inşası açısından etkili bir stratejik işbirliği geliştirebilir. Bu noktada 
siyasi, ekonomik, diplomatik ve jeostratejik karşılıklı derinleşmeye katkı yapmak temel hedefimizdir.” dedi.  
 
Türkiye - Afrika Boynuzu Stratejik Diyalog Programı’nda öncelikli sektörler olarak “Kamu Diplomasisi”, 
“Eğitim ve Dil”, “Kültür ve Turizm”,” İnşaat Müteahhitlik ve Altyapı”, “Sağlık ve Sağlık Turizmi”, “Enerji, 
Petrokimya ve Yatırımlar”, “Lojistik, Ulaştırma ve Haberleşme”, “Bankacılık ve Finans (Stratejik Yatırım 
Fonu)”, “Ekonomi, Tarım ve Ticaret”, “Medya ve İletişim”, “Bilim ve Teknoloji, “Marka Şehirler ve Çevre”, 
“Savunma ve Uzay Sanayi” konusundaki işbirlikleri ve gelecek hedefleri tartışılacak.  
 

Detaylı bilgi için: https://goo.gl/vtmhIe  
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